UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ XÂY DỰNG        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /QĐ-SXD                                        Kon Tum, ngày 01   tháng 3  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Văn phòng Sở, Thanh tra Sở và các phòng chuyên môn nghiệp vụ thuộc Sở

Xây dựng tỉnh Kon Tum

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH KON TUM

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐND ngày 19 tháng 02 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập một số cơ quan chuyên môn thuộc

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 27/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Biên bản họp tập thể Lãnh đạo Sở Xây dựng ngày 01 tháng 03 năm

2025.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Văn phòng Sở, Thanh tra Sở và các phòng chuyên môn nghiệp vụ thuộc Sở

Xây dựng tỉnh Kon Tum.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 3 năm 2025.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng chuyên

môn nghiệp vụ, các đơn vị thuộc Sở và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Sở Nội vụ (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT,VP

GIÁM ĐỐC

Phan Mười

 1

		2025-03-03T09:45:20+0700

		2025-03-03T09:51:54+0700
	Phan Mười

		2025-03-04T13:59:16+0700

		2025-03-04T13:59:01+0700

		2025-03-04T14:01:17+0700